
REZERWACJA na www.psychologia-inwestowania.pl 
FX MASTERS Mikołaj Rylski 

Ul. Nieduża 28/5, 71-531 Szczecin 
Tel. (+48) 607 283 168 

Fax. (091) 455 33 82 

 



Wszystko co powinieneś wiedzieć nt. treningu psychologiczno-motywacyjnego 

Inteligencja Inwestycyjna 
         2 

 

REZERWACJA na www.psychologia-inwestowania.pl 
FX MASTERS Mikołaj Rylski 

Ul. Nieduża 28/5, 71-531 Szczecin 
Tel. (+48) 607 283 168 

Fax. (091) 455 33 82 

Witaj! 

Jeśli inwestujesz na giełdzie, to doskonale wiesz jak ważna, z punktu widzenia zarabiania 

pieniędzy na giełdzie, jest psychologia. Z jednej strony, znajomość samego siebie pomaga 

w lepszym zrozumieniu zachowań rynku, będącego zbiorem ludzkich emocjonalnych reakcji. 
Z drugiej strony, by regularnie zarabiać, jest oczywiste, że należy radzić sobie ze swoimi 

wrodzonymi odruchami, takimi jak strach, nadzieja czy niecierpliwość. A co z radością, 
satysfakcją i motywacją? Dla mnie są nieodzowną częścią „gry”.  

No tak, wszystko się zgadza, gdzieś już to słyszałeś… Blog? Książka? Szkolenie?  Jeśli 
myślisz, że mówienie o problemach niczego nie zmieni to i tu się muszę zgodzić. Potrzeba 

narzędzi z zakresu psychologii i dużo praktyki, by dokonać trwałych zmian w swoim 

myśleniu i sposobie zachowania.  
 

Jak skutecznie poradzić sobie ze swoimi słabościami?  

Jak wyzbyć się lęku i stresu na giełdzie?  

Jak być zdyscyplinowanym, trzymać się wyznaczonych reguł?  

Skąd czerpać potężną motywację, by niezależnie od ilości strat, być zawsze spokojnym i 

gotowym do racjonalnej oceny rynku?  

 

To tylko nieliczne z wielu pytań, które pojawiały się w mojej głowie, gdy zaczynałem 

swoją przygodę z inwestowaniem. Uwierz mi, szybko okazało się, że nie tylko ja mam 

takie wątpliwości - nie byłem wyjątkiem. Piszę to w czasie przeszłym, ponieważ nie 
poprzestałem na pytaniach, szukając odpowiedzi przez kilka pracowitych lat. Wydałem 
(=zainwestowałem) mnóstwo pieniędzy, by nauczyć się jak nie wolno. Nerwów przed 
wykresem nie sposób zmierzyć… 

 
Możesz iść dalej podobną mi ścieżką i sam starać się dojść do pewnym rozwiązań. 

Jeśli taka będzie Twoja świadoma decyzja – wiedz, że jeśli starczy CI siły (i pieniędzy) wierzę 
w Twój sukces.  

Możesz też skorzystać z mojej propozycji, przygotowanej z myślą o inwestorach 
ceniących swój czas, spokój i pieniądze. 

 
Zapraszam Cię na 4 dni intensywnego treningu psychologiczno – motywacyjnego dla 

inwestorów giełdowych. Prowadzę go ja i najlepsi w Polsce specjaliści z zakresu psychologii, 

motywacji i rozwoju osobistego. To bez wątpienia wydarzenie godne uwagi, a dzięki 

Stowarzyszeniu Inwestorów Indywidualnych tańsze jeszcze o 15% od i tak już promocyjnej 

ceny pionierskiej edycji treningu. Postawiłem na jakość i silną grupę dlatego na sali będzie 

tylko 20 krzeseł. 

 

Sukces jest wynikiem właściwym decyzji, zanim jednak ją podejmiesz - SPRAWDŹ, DLACZEGO 

WARTO, ODBYĆ TO SZKOLENIE! 

Słowem wstępu … 
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Czym Jest Inteligencja Inwestycyjna? 
 

W odpowiedzi na rzeczywiste potrzeby inwestorów powstało... 

 

Pierwsze w Polsce 

prestiżowe szkolenie z zakresu psychologii inwestowania, 
 

INTELIGENCJA INWESTYCYJNA 

Trening uderzający w samo sedno problemów decyzyjnych inwestorów lokujący swoje pieniądze na 

rynkach kapitałowych i rynku walutowym - psychologię. Bez wątpienia to ona decyduje o 

skuteczności i ostatecznym sukcesie inwestycyjnym uczestników rynku.  

 

Czterodniowy cykl warsztatów prowadzonych przez praktyków inwestowania, psychologów i 

mówców motywacyjnych z wieloletnim doświadczeniem, na bazie autorskiego programu, 

przeprowadzi uczestników przez pole bitwy z własnymi słabościami. 

 

Cztery dni to dla nas czas, by skoncentrować się na Tobie i tym co ogranicza Twoje zyski na rynkach 

kapitałowych i rynku walutowym. Naszym celem jest wyposażenie Cię w wiedzę i praktyczne techniki, 

które pozwolą na maksymalizację Twoich zysków, przy zachowaniu satysfakcji i poczucia 

bezpieczeństwa. 

Inteligencja Inwestycyjna - wyłącz emocje, włącz zyski. 

 

 

Znaczenie Psychologii w Inwestowaniu 
Po co Inwestor ma kształcić się w kierunku psychologii? 

 

W świecie inwestycji nie ma żadnych pewników.  
Tam gdzie nie ma pewników trzeba zacząć od  

poznania i zrozumienia samego siebie." 
James L. Fraser 

Istnieje stare porzekadło, że rynek brzydzi się brakiem 

zdecydowania. Jest w nim wiele prawdy, ponieważ, 

 o czym już wiesz, rynek jest sumą postaw,  

nadziei i strachu wszystkich uczestników. 

   Martin Pring 

Zachowanie rynku wydaje Ci się zagadkowe dlatego,  

że Twoje własne postępowanie stanowi dla Ciebie niewiadomą 

 i nie jesteś w stanie nad nim zapanować. 

Mark Douglas 
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Wniosek: 

PSYCHOLOGIA INWESTOWANIA JEST KLUCZEM DO FINANSOWEGO SUKCESU 

Mikołaj Rylski, zawodowy inwestor i inicjator projektu "Inteligencja Inwestycyjna" określa te 

umiejętności w następujący sposób: 

 

Inwestowanie można przyrównać do jazdy samochodem. Samochód to wykorzystywana 

przez Ciebie strategia inwestycyjna. Może być ona jak Ferrari - świetna lub jak Trabant - 

kiepska. Niezależnie jednak od "marki" samochodu - prędzej czy później dotrzesz do 

obranego celu. By jednak znaleźć się w upragnionym miejscu nie wystarczy auto - niezbędny 

jesteś Ty - kierowca. 

Tak samo jest z inwestowaniem. Strategia inwestycyjna jest tylko gorszym bądź lepszym narzędziem 

którym sterujesz Ty - Inwestor. Skoro zatem to Ty decydujesz o funkcjonowaniu strategii, to wszystko 

co jest związane z Tobą ma znaczenie z punktu widzenia właściwego jej wykorzystania. 

 

Podsumowując, możesz znać doskonale analizę techniczną i fundamentalną twierdząc, że "wiesz" co 

za chwilę zrobi rynek i nadal nie być w stanie niezawodnie wykorzystać tej wiedzy w praktyce. Strach, 

wątpliwości, łamanie wyznaczonych przez siebie reguł, chciwość, brak pokory i wiele innych 

czynników ma wpływ na Twoje wyniki finansowe. Jako inwestorzy-praktycy, tak Ja jak i Ty - 

potrzebujemy panować nad sobą poprzez kontrolę emocji, konwersję przekonań, nieustający rozwój i 

dotarcie do źródeł znajdującej się w nas pozytywnej energii." 
 

 

Dla kogo 4 dni treningu? 
Nie dla każdego... 

To kolejny ETAP WTAJEMNICZENIA 

 

Kolejny - po czym? 

Po książkach, Internecie, demo-transakcjach, szkoleniach i wykładach z analizy technicznej i 

fundamentalnej oraz wielu innych formach rozwijających naszą lewą (logiczną, racjonalną) 

półkulę mózgową, odpowiedzialną za proces czystej kalkulacji i "zdrowego rozsądku". 

 

Problem polega na tym, że w rzeczywistym pojedynku "Ty kontra Rynek" władzę nad 

Twoim ciałem i decyzjami przejmuje PRAWA - emocjonalna półkula. Jeśli inwestujesz, to 

doskonale wiesz jak trudno podejmować i zmieniać swoje decyzje tylko i wyłącznie w 

oparciu o czystą kalkulację(...). 

 

Przedstawiamy trening TYLKO dla osób, które pragną regularnie zarabiać pieniądze na 

giełdzie lub rynku walutowym FOREX, a w szczególności dla Ciebie, jeśli: 

 

• przed zawarciem transakcji lub w trakcie jej trwania odczuwasz strach przed stratą 

pieniędzy;  
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• boisz się utraty dogodnej okazji do zawarcia zyskownej transakcji;  

• gdy popełniasz błąd czujesz rozgoryczenie, żal, smutek oraz spadek wiary i motywacji;  

• jesteś przekonany, że aby zarabiać potrzebujesz wrodzonych zdolności lub "tajemnej 

wiedzy";  

• nie czerpiesz satysfakcji oraz radości z dokonywanych przez siebie inwestycji;  

• brakuje Ci samodyscypliny do trzymania się wyznaczonych przez siebie reguł 

inwestowania; 

• na pewnym etapie swojego inwestycyjnego rozwoju pomyślałeś „to nie dla mnie”; 

• chcesz znacznie zwiększyć skuteczność i bezpieczeństwo zawieranych transakcji; 

• pragniesz osiągnąć inwestycyjny sukces zachowując pełnię zdrowia i dobre relacje z 

najbliższym otoczeniem. 

 

Jeśli czujesz, że choć jedno z wymienionych wyżej zdań dotyczy Ciebie i Twoich inwestycji, to: 

 

Potrzebujesz wiedzy z dziedziny psychologii inwestowania i dużo praktyki w tym zakresie 

w celu przełożenia poznanych informacji na konkretne sukcesy inwestycyjne. 

 

Wszystko to otrzymują uczestnicy 

szkolenia dla inwestorów - Inteligencja Inwestycyjna 

 

Pokonajmy Wszystkie Blokady Twoich Zysków 
 

W poczuciu bezpieczeństwa i kontroli zaczniesz regularnie zarabiać, czerpiąc satysfakcję z 
sukcesów i przyjemność z wydawania zarobionych pieniędzy. 

Nasz trening to aż 32 godziny intensywnych wykładów, ćwiczeń, gier i zadań przeplatanych 
krótkimi przerwami na złapanie chwili oddechu. Dlatego też, wyliczenie wszystkiego czego 
się nauczysz na tym szkoleniu jest wyjątkowo trudne. Poniżej przedstawiamy zarys, jedynie 
najważniejsze grupy tematyczne poruszanych na treningu zagadnień. 

1. Wprowadzenie (2 h wykładu).  
o Podstawowe informacje nt. budowy i funkcjonowania ludzkiego umysłu;  
o Czynnik psychologiczny w finansach;  
o Czynnik psychologiczny w inwestowaniu, 

2. Proces Decyzyjny Inwestora (2 h wykładu i 1 h ćwiczeń).  
o Czynnik ryzyka w procesie decyzyjnym.  
o Proces przewidywania. Prawdopodobieństwo subiektywne.  
o Prawo Decyzji i jego następstwa. 

3. Emocje a Inwestowanie (2 h wykładu, 4 h intensywnego treningu).  
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o Inteligencja Emocjonalna i jej rola w inwestowaniu.  
o Pozytywne i Negatywne aspekty występowania emocji.  
o Strach, lęk i obawa podczas inwestowania (czym są, kiedy i dlaczego 

występują oraz jak sobie z nimi skutecznie poradzić).  
o Gniew i Agresja jako ciemna strona inwestowania (czym są, kiedy i dlaczego 

występują oraz jak sobie z nimi skutecznie poradzić). 
o Nadzieja i jej negatywny wpływ na osiągane wyniki finansowe. 
o Radość i Euforia jako niebezpieczeństwo dla skutecznego inwestowania. 
o Dziennik Emocji - zbawienna księga racjonalnego inwestora. 

4. Inwestor jako najsłabsze ogniwo w łańcuchu inwestycyjnym (3 h wykładu, 5 h 
praktycznych ćwiczeń, gier i twórczych zadań).  

o Czym są przypadłości, kiedy występują, dlaczego są niebezpieczne i jak sobie z 
nimi skutecznie poradzić.  

o Przywiązanie do własnych opinii.  
o Chciwość.  
o Skłonności do hazardu.  
o Pycha, brak pokory.  
o Niezależne myślenie kluczem do sukcesu.  
o Niecierpliwość i uzależnienia od rynku.  
o Brak dyscypliny i lenistwo.  
o Oszukiwanie samego siebie. 

5. Przekonania Inwestorów i ich wpływ na skuteczność inwestycyjną (3 h wykładu, 3 h 
intensywnego treningu).  

o Czym są przekonania i jak powstają.  
o Rodzaje przekonań i ich wpływ na skuteczność inwestycyjną.  
o Fakty, a Opinie.  
o Omówienie najpopularniejszych ograniczających przekonań występujących u 

inwestorów giełdowych.  
o Techniki zmiany przekonań z negatywnych na pozytywne. 

6. Świadome Inwestowanie (2 h wykładu).  
o Właściwe wyznaczenie celów inwestycyjnych.  
o Planuj i bądź elastyczny.  
o Sylwetka Skutecznego Inwestora.  
o Od amatora do zawodowca, czyli 15 kroków do sukcesu na giełdzie. 

7. Motywacja, Wiara w Siebie i Samokontrola (5 h intensywnego treningu 
motywacyjnego).  
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Jak Wygląda Trening? 

 

4 dni szkolenia, realizowane w trybie weekendowym.  

Łącznie ok. 32 h treningu. 
Dzień Pierwszy. 

Wprowadzamy Cię w świat psychologii inwestowania, dzięki czemu uświadamiasz sobie jej ogromny 

wpływ na Twoje wyniki finansowe i inwestycyjne. Poznajesz dogłębnie istotę i mechanizmy rządzące 

procesem decyzyjnym inwestora oraz złożoność i funkcjonowanie ludzkiego umysłu. 

 

Dzień Drugi. 

Koncentrujemy się na emocjach towarzyszących Tobie podczas inwestowania. Skąd, kiedy i dlaczego 

podczas inwestowania, pojawia się strach, gniew i nadzieja lub dlaczego radość z zarobionych 

pieniędzy może doprowadzić Cię do finansowej ruiny. Ponadto dzięki wielu praktycznym ćwiczeniom 

poznajesz zaawansowane techniki skutecznego zarządzania emocjami. Wszystko po to, by 

przejmować nad nimi kontrolę kiedy tylko tego zapragniesz. 

 

Dzień Trzeci. 

Jest to konfrontacja z ukrytymi w Tobie słabościami (pycha, niecierpliwość, brak niezależnego 

myślenia, niezdyscyplinowanie i lenistwo, oszukiwanie samego siebie) oraz błędnymi nawykami 

(skłonność do hazardu, rynkomania, przywiązanie do własnych opinii). W tym dniu zajmiemy się 

także ograniczającymi Cię przekonaniami, o których istnieniu możesz nawet nie mieć pojęcia. To 

intensywny trening psychologiczno - motywacyjny mający jeden cel - zrobić z Ciebie skutecznego, 

świadomego inwestora. 

 

Dzień Czwarty. 

W ostatnim dniu treningu nakreślimy Tobie jasną i spójną wizję drogi jaka Cię czeka i jaką powinieneś 

podążać, by osiągnąć sukces na giełdzie. Ten dzień to również pięciogodzinny trening motywacyjny, 

który ukształtuje w Tobie pozytywne myślenie, wzmocni wiarę w swoje umiejętności oraz naładuję 

energią potrzebną do podążania wyznaczoną ścieżką, aż do ostatecznego sukcesu finansowego i 

osobistego.  
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Trenerzy - ludzie odpowiedzialni za Twój sukces 
 

Mikołaj Rylski 

Inwestor, prawnik, autor książki „FOREX – wyłącz emocje włącz zyski. Przewodnik 

świadomego inwestora” (Grupa Wydawnicza Helion SA - 2009).  

Uczeń Roberta Minera- zdobywcy pierwszego miejsca na Mistrzostwach Świata wInwestowaniu na Giełdzie 

„Robbins World Cup Championships of Futures Trading”. 

 

Inwestor, prawnik, uczeń i nauczyciel innych. Prowadzi szkolenia, 
warsztaty i treningi w całej Polsce dla instytucji jak i osób prywatnych z 
zakresu zaawansowanych strategii inwestycyjnych i behawioralnych 
aspektów inwestowania. Jako ekspert wygłasza również wykłady na 
najbardziej prestiżowych polskich uczelniach, m.in. w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie. Współpracuje ze szwajcarskim brokerem 
walutowym MIG Investments i Stowarzyszeniem Elliot Wave 
International, a także wieloma polskimi podmiotami działającymi na 
rzecz inwestorów, m.in. Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych. 
Pomysłodawca i inicjator przełomowego projektu "Inteligencja 

Inwestycyjna”. 
Mikołaj Rylski jest również założycielem i wydawcą Biuletynu Finansowego "Bogactwo 

Wiedzy" (www.bogactwowiedzy.pl) trafiającego do około dwóch tysięcy osób 

zainteresowanych skuteczną kontrolą i pomnażaniem swoich pieniędzy. Znany z licznych 

publikacji dla świata nauki i praktyki z zakresu inwestowania i jego psychologicznych 

aspektów. Autor dwóch książek, "FOREX - wyłącz emocje, włącz zyski. Przewodnik 

Świadomego Inwestora" (premiera I kw. 2009) oraz "Jak zbudować finansowe imperium? 40 

zasad skutecznego inwestora". Bezpośredni uczeń mistrza świata w inwestowaniu na giełdzie 

- Roberta Minera. 

 

Iwona Majewska-Opiełka 

Światowej sławy trener liderów, mówca motywacyjny, 

psycholog i doradca rozwoju osobowości 

 

Jedna z najciekawszych postaci rynku szkoleniowego. Autorka 

unikatowego programu szkoleń opartych na świadomym wpływaniu 

na podświadomość, doskonaleniu własnego charakteru oraz 

kształtowania życia w zgodzie z życiowym posłannictwem. Studiowała 

na Uniwersytecie Warszawskim (psychologia, magister 1980 r) 

następnie wyjechała do Kanady, gdzie uaktualniła wiedzę na University 

of Toronto (tytuł M.A.). W latach 1986-94 studiowała filozofię sukcesu, 

psychologię osiągnięć, zarządzanie i kierowanie ludźmi u 

najwybitniejszych przedstawicieli kierunku. 
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Jej nauczycielami byli Stephen R. Covey, Anthony Robbins, Brian Tracy, Susan Jeffers, Bob 

Proctor, David Whitley, Wyne Dyer i inni. Przetłumaczyła amerykański bestseller Stephena R. 

Covey'a "Siedem nawyków skutecznego działania" i napisała dziewięć własnych książek z 

dziedziny samodoskonalenia: "Droga do siebie", "Ku doskonałości", "Akademia Sukcesu", 

"Umysł lidera", "Korepetycje z sukcesu", "Wychowanie do szczęścia", "Sukces firmy", 

"Sprzedaż i charakter" oraz "Czas kobiet". Prowadziła zajęcia pod auspicjami Instytutu 

Businessmana, Business Centre Club. Podstawą jej podejścia do prowadzonych szkoleń jest 

przede wszystkim profesjonalizm, ale i błyskotliwe spostrzeżenia z odpowiednią dawką 

humoru. 

 

Jarosław Palusiński 

Trener Biznesu, European Financial Consultant 

 

Trener Biznesu m.in. takich firm jak Patria Investment S.A. Tychy , AEGON TU na 

Życie SA Warszawa, VOLKSWAGENBANK SA Warszawa  czy TFI ALLIANZ Warszawa.  

Był prezesem Invest Management S.A. oraz Life Invest Management, 

dyrektorem ds. szkoleń w firmie Patria S.A., dyrektorem ds. rozwoju w firmie 

Skania Życie. Obecnie prowadzi własną firmę JP Consulting.  

Jarosław Palusiński jest doskonałym trenerem od 15 lat szkolącym przyszłych specjalistów, 

poprzez współpracę z Pracownią Psychologiczną Elżbiety SOŁTYS w Krakowie, Gdańską 

Akademią Bankową, IBNGR, czy też Europejską Akademią Planowania Finansowego w 

Warszawie. W swojej karierze realizował również wiele programów szkoleniowych, 

warsztatów i treningów dla Unii Europejskiej w ramach EFS, NGOS, EQOL. Interesuje się 

literaturą piękną i historią. Jest zapalonym narciarzem i pływakiem. 

 

Koniec szkolenia, początek zysków 

Oprócz ogromnej dawki wiedzy i praktycznych umiejętności, uczestnicy wraz z bogatym 
doświadczeniem zdobędą: 
 

• Certyfikat 
potwierdzający udział i zdobytą na treningu wiedzę 

• Materiały 
Profesjonalnie wydane resume, zawierające informacje ze wszystkich zajęć. Pozwolą 
uczestnikom z łatwością wrócić pamięcią do informacji i ćwiczeń ze szkolenia. 

• Stały kontakt 
Zarówno z trenerami jak i z innymi uczestnikami szkolenia. Dzięki zamkniętej grupie 
dyskusyjnej możliwa jest ciągła wymiana poglądów i doświadczeń nad wyzwaniami 
jakie stawia inwestowanie. Właściwie moderowana społeczność ma na celu, poprzez 
wymianę opinii, rozwijanie jej członków jeszcze długo po ukończeniu treningu. 



Wszystko co powinieneś wiedzieć nt. 

Inteligencja Inwestycyjna
 

Zaproszenie 
 
Miejsce:  Warszawa, Centrum Konferencyjno

Ul. Bobrowiecka 9

Termin: 
Zapisy prowadzone są w trybie ciągłym, na podstawie wypełnionej karty rezerwacji

Szkolenie uruchamiane jest po zebraniu się grupy
zostanie ustalona konkretna data rozpoczęcia treningu. 

Warunki Uczestnictwa
 

1. Rezerwacja miejsca poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego

2. Dokonanie płatności przelewem kwoty 1100 zł (przedpłata) na poniższy 

 

Dla osób spoza Warszawy, oferujemy pośrednictwo w rezerwacji noclegów.

 
Cena regularna: 5000 zł 

Cena promocyjna najbliższej edycji
 

• 27 h treningu psychologicznego,

• 5 h treningu motywacyjnego,

• 4 obiady + przerwy kawowe,

• profesjonalnie wydane i opracowane 
materiały ze szkolenia, 

• dostęp do zamkniętej grupy dyskusyjnej dla 
trenerów i uczestników szkoleń,

• imienny certyfikat, 

• pamiątkowe zdjęcie, 

  

Wszystko co powinieneś wiedzieć nt. treningu psychologiczno-motywacyjnego 

Inteligencja Inwestycyjna 

REZERWACJA na www.psychologia
FX MASTERS Mikołaj Rylski

Ul. Nieduża 28/5, 71

Centrum Konferencyjno-Kongresowe PWSBiA
Ul. Bobrowiecka 9; 00-728 Warszawa 

Zapisy prowadzone są w trybie ciągłym, na podstawie wypełnionej karty rezerwacji
Szkolenie uruchamiane jest po zebraniu się grupy minimum 10 osób, z którymi telefonicznie 

zostanie ustalona konkretna data rozpoczęcia treningu. 
 

Warunki Uczestnictwa 

Rezerwacja miejsca poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego

Dokonanie płatności przelewem kwoty 1100 zł (przedpłata) na poniższy 

27 1750 0012 0000 0000 1060 3366 

Dla osób spoza Warszawy, oferujemy pośrednictwo w rezerwacji noclegów.

najbliższej edycji: 3970 zł, zawiera ona:  

h treningu psychologicznego, 

h treningu motywacyjnego, 

4 obiady + przerwy kawowe, 

ofesjonalnie wydane i opracowane 

dostęp do zamkniętej grupy dyskusyjnej dla 
trenerów i uczestników szkoleń, 

• Płytę CD FX MASTERS, a na niej: 
o E-book "Jak zbudować finansowe 

imperium?", 
o Pakiet dodatkowych artykułów,
o Prezenty niespodzianki od naszych 

Partnerów, 
o Archigram - plan skutecznego inwestora,
o Arkusze do wyceny pozycji,

• Inne.
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psychologia-inwestowania.pl 
FX MASTERS Mikołaj Rylski 

Ul. Nieduża 28/5, 71-531 Szczecin 
Tel. (+48) 607 283 168 

Fax. (091) 455 33 82 

Kongresowe PWSBiA 

Zapisy prowadzone są w trybie ciągłym, na podstawie wypełnionej karty rezerwacji. 
minimum 10 osób, z którymi telefonicznie 

zostanie ustalona konkretna data rozpoczęcia treningu.  

Rezerwacja miejsca poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego, 

Dokonanie płatności przelewem kwoty 1100 zł (przedpłata) na poniższy rachunek: 

Dla osób spoza Warszawy, oferujemy pośrednictwo w rezerwacji noclegów. 

Płytę CD FX MASTERS, a na niej:  
book "Jak zbudować finansowe 

odatkowych artykułów, 
Prezenty niespodzianki od naszych 

plan skutecznego inwestora, 
Arkusze do wyceny pozycji, 



Wszystko co powinieneś wiedzieć nt. treningu psychologiczno-motywacyjnego 

Inteligencja Inwestycyjna 
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REZERWACJA na www.psychologia-inwestowania.pl 
FX MASTERS Mikołaj Rylski 

Ul. Nieduża 28/5, 71-531 Szczecin 
Tel. (+48) 607 283 168 

Fax. (091) 455 33 82 

Organizatorzy i Partnerzy 
 
Organizatorem treningu psychologiczno-motywacyjnego jest firma  
FXMASTERS Mikołaj Rylski 
To pionierska firma szkoleniowa specjalizująca się w dwóch sektorach 
edukacji finansowej: 
 

• Inwestowanie na GIEŁDZIE i rynku walutowym FOREX 
• Inteligencji Finansowej 
• Psychologii Inwestowania 

 
Naszą pasją jest wskazywanie właściwej drogi do wolności finansowej 
poprzez uczenie technik umożliwiających szybką realizację planów i marzeń 
finansowych. Wychodzimy poza ramy standardowych szkoleń utrzymując 
trwałe relacje z uczestnikami po ukończeniu treningu. Kształcimy w oparciu 
o autorskie programy i innowacyjne techniki szkoleniowe. Skuteczność, 
kompleksowość i rewolucyjne podejście do zagadnień finansowych to 
cechy charakterystyczne FX MASTERS. 
 
Mając świadomość stale zmieniającej się rzeczywistości kładziemy ogromny nacisk na rozwój i 
podnoszenie swoich kwalifikacji. Nasi trenerzy to specjaliści i praktycy w zakresie inwestowania, 
pomnażania kapitału i zarządzania finansami oraz psychologii. Przekazywana przez Nas wiedza jest 
pełna, spójna, skuteczna oraz w 100% wystarczająca, by pomnażać swój kapitał w sposób szybki i 
rozsądny. 
 
DANE KONTAKTOWE: 
 
FX MASTERS Mikołaj Rylski 
Ul. Nieduża 28/5 
71-531 Szczecin 
NIP: 851 296 2203 
REGON: 320608920 
Strona firmowa: www.fx-masters.pl 
e-mail kontakt@fx-masters.pl 
NR RACHUNKU BANKOWEGO : 27 1750 0012 0000 0000 1060 3366 
 

Partnerami projektu są:  
 
 
 

Akademia Skutecznego Działania     JP Consulting 
                            Iwona Majewska-Opiełka 
 


